



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WINBLAD APS**  
**SKOVVEJ 52, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2017

---

Mads Winblad

CVR-NR. 36 41 73 66

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Winblad ApS Skovvej 52 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 41 73 66
	Stiftet: 27. oktober 2014
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Winblad
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -99.333 mod DKK -316.526 for perioden 27. oktober 2015 - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -365.859.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt, er kapitalejeren indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-104.024</b>	<b>15.603</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-14.989
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-104.024</b>	<b>614</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		4.731	0
Andre finansielle indtægter.....		1	1
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-315.986
Andre finansielle omkostninger.....		-41	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-99.333</b>	<b>-315.374</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-1.152
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-99.333</b>	<b>-316.526</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-99.333	-316.526
<b>I ALT</b> .....		<b>-99.333</b>	<b>-316.526</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		144.246	131.515
Finansielle anlægsaktiver.....	3	144.246	131.515
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>144.246</b>	<b>131.515</b>
Andre tilgodehavender.....		8.146	549
Tilgodehavender.....		8.146	549
Likvide beholdninger.....		6.283	83.816
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.429</b>	<b>84.365</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>158.675</b>	<b>215.880</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-415.859	-316.526
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-365.859</b>	<b>-266.526</b>
Anden gæld.....		509.534	468.668
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>509.534</b>	<b>468.668</b>
Selskabsskat.....		0	1.152
Anden gæld.....		15.000	12.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>15.000</b>	<b>13.738</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>524.534</b>	<b>482.406</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>158.675</b>	<b>215.880</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.152	
	0	1.152	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		447.501	
Tilgang.....		8.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>455.501</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2016.....		-315.986	
Årets resultat .....		4.731	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>-311.255</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>144.246</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
ROBH ApS, København S.....	639.886	50.112	22,3 %
Byriel & Partners ivs, Ballerup.....	6.225	-25.775	25 %
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
		Overført overskud	I alt
	Anpartskapital		
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-316.526	-266.526
Forslag til årets resultatdisponering.....		-99.333	-99.333
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-415.859</b>	<b>-365.859</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	468.668	509.534	0	0	
	<b>468.668</b>	<b>509.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
Ingen.					
<b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>7</b>
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt, er kapitalejeren indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.					
